likumu, normatīvos aktus par kārtību, kādā veic darbības elektronisko izsoļu vietnē, un šos 

izsoles noteikumus. 

1.3. Izsoli organizē un vada Aizkraukles novada domes izveidota Izsoles komisija (turpmāk – 

izsoles komisija). 

1.4. Kustamas mantas izsoles nosacītā cena – 3 083.00 euro (trīs tūkstoši astoņdesmit trīs euro, 

00 centi), sākumcena norādīta bez PVN. PVN tiks piemērots atbilstoši Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 141. panta nosacījumiem. 

1.5. Nodrošinājuma nauda – 10 % (desmit procenti) no izsolāmā objekta sākumcenas ir 308.30 euro 

(trīs simti astoņi euro un 30 centi), kas ieskaitāma kādā no Aizkraukles novada pašvaldības, 

reģ.Nr.90000074812, norēķinu kontiem: 

1.5.1. A/S “SEB Banka”, konts: LV28UNLA0035900130302;  

1.5.2. A/S “Swedbank”, konts: LV18HABA0551000647750;  

1.5.3. A/S “Citadele”, konts:

[...]

Latvijas koksnes kvalitātes ekspertu savienības sertificēts uzmērītājs Edvīns EGLĪTE (sert.693) 

veicis apaļo kokmateriālu apjoma, kvalitātes  un tā tirgus vērtības noteikšanu krautuvē, 

2025. gada 3. oktobrī sastādot atzinumu un novērtējot kokmateriālus 87.738 m³ apjomā par 

kopējo summu 2 983.09 euro (divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit trīs euro, 09 centi). 

2.3. Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2025. gada 

9. oktobra sēdes lēmumu Nr.138 (Nr.13., 1. p.) noteikusi izsolāmās kustamās mantas 

sākumcenu – 3 083.00 euro (trīs tūkstoši astoņdesmit trīs euro, 00 centi), sākumcena norādīta 

bez PVN. 

3. Izsoles dalībnieki 

3.1. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, un kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo